

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

女子 高飛込 決勝 16-18

開催日 2012/08/29
千葉県国際総合水泳場

審判長 高橋 亜紀
副審判長 豊田 健吾
機械操作 吉田 浩一
記録主任 中島 直樹

審判団
1 田辺 佐央理
2 中村 小松
3 瓶子 笑里佳
4 坂田 和也
5 内藤 直樹

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 5回
難易率合計 以内
気温 28.8℃
水温 29.1℃
天候 晴

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
17	1	榎本 遼香									栃木DC							
		107B	10.0	3.0	5.5	6.5	5.5	5.5	6.0			51.00		51.00				
		205B	10.0	2.9	7.0	7.0	7.5	6.5	7.0			60.90		111.90				
		305C	10.0	2.7	7.0	7.0	8.5	8.0	7.5			60.75		172.65				
		405B	10.0	2.8	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5			50.40		223.05				
		5235D	10.0	2.8	8.5	9.5	8.5	9.0	9.0			74.20		297.25				297.25
18	2	岩崎 莉奈									セントラルスポーツ							
		405B	10.0	2.8	6.5	6.0	7.0	7.0	7.5			57.40		57.40				
		305C	10.0	2.7	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0			40.50		97.90				
		205B	10.0	2.9	6.5	7.0	7.5	7.0	7.0			60.90		158.80				
		107C	10.0	2.7	6.0	6.5	5.5	6.0	5.5			47.25		206.05				
		5235D	10.0	2.8	7.5	8.5	8.0	8.5	9.0			70.00		276.05				276.05
16	3	馬淵 優佳									JSS宝塚							
		403B	5.0	2.4	8.0	7.5	8.5	8.5	8.5			60.00		60.00				
		105B	7.5	2.4	8.0	8.5	9.0	8.0	8.5			60.00		120.00				
		203B	5.0	2.3	7.5	7.0	7.5	7.5	8.0			51.75		171.75				
		303C	5.0	2.1	7.5	7.0	8.0	8.5	8.5			50.40		222.15				
		5132D	10.0	2.1	8.0	9.0	8.5	8.0	9.0			53.55		275.70				275.70
15	4	中野 あかり									JSS宝塚							
		405B	10.0	2.8	7.5	7.5	7.0	7.0	7.5			61.60		61.60				
		105B	7.5	2.4	7.0	7.0	8.0	7.0	7.0			50.40		112.00				
		5134D	10.0	2.5	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0			46.25		158.25				
		205C	7.5	2.8	5.0	6.0	5.5	5.5	5.0			44.80		203.05				
		305C	10.0	2.7	7.0	6.5	7.0	6.0	7.5			55.35		258.40				258.40
11	5	坂井 莉那									KDC							
		105B	10.0	2.3	6.5	7.0	7.0	6.5	7.0			47.15		47.15				
		405C	10.0	2.5	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5			45.00		92.15				
		305C	10.0	2.7	6.5	6.5	6.0	6.0	5.5			49.95		142.10				
		205B	10.0	2.9	6.5	6.5	7.0	6.0	6.5			56.55		198.65				
		5134D	10.0	2.5	6.5	6.5	6.5	6.0	5.5			47.50		246.15				246.15

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

女子 高飛込 決勝 16-18

開催日 2012/08/29
千葉県国際総合水泳場

審判長 高橋 亜紀
副審判長 豊田 健吾
機械操作 吉田 浩一
記録主任 中島 直樹

審判団
1 田辺 佐央理
2 中村 小松
3 瓶子 笑里佳
4 坂田 和也
5 内藤 直樹

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 5回
難易率合計 以内
気温 28.8℃
水温 29.1℃
天候 晴

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
10	6	畔上 ゆみか									長野DC							
		405C	7.5	2.7	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		48.60		48.60				246.00
		205C	7.5	2.8	6.5	5.0	7.0	6.0	7.0	7.0		54.60		103.20				
		5233D	7.5	2.4	6.5	6.0	7.0	7.0	7.0	6.5		48.00		151.20				
		614B	10.0	2.4	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0		48.00		199.20				
		105B	7.5	2.4	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5		46.80		246.00				
12	7	宇田 恵理子									米子DC							
		107B	10.0	3.0	5.0	6.5	5.5	7.0	6.5	6.5		55.50		55.50				245.25
		5152B	10.0	2.9	5.0	4.5	4.0	4.5	5.0	5.0		40.60		96.10				
		614B	10.0	2.4	5.5	6.0	5.5	6.5	6.0	6.0		42.00		138.10				
		405B	10.0	2.8	6.0	6.0	7.0	6.0	6.5	6.5		51.80		189.90				
		305C	10.0	2.7	6.5	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0		55.35		245.25				
14	8	太村 朱里									金沢高校							
		105B	7.5	2.4	6.5	6.0	6.5	7.0	8.0	8.0		48.00		48.00				228.90
		405B	10.0	2.8	6.5	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0		58.80		106.80				
		5233D	7.5	2.4	6.0	7.0	6.0	7.0	6.5	6.5		46.80		153.60				
		205B	10.0	2.9	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		34.80		188.40				
		305C	10.0	2.7	5.5	5.0	4.0	5.5	4.5	4.5		40.50		228.90				
13	9	山口 夏鈴									長野DC							
		105B	7.5	2.4	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0		37.20		37.20				216.90
		405B	10.0	2.8	5.0	4.5	5.0	5.0	5.5	5.5		42.00		79.20				
		205B	10.0	2.9	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0		52.20		131.40				
		305C	10.0	2.7	6.0	5.0	7.0	5.5	5.5	5.5		45.90		177.30				
		5233D	7.5	2.4	5.5	5.0	5.5	6.0	5.5	5.5		39.60		216.90				
6	10	中村 彩夏									千葉DC							
		105B	10.0	2.3	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5		51.75		51.75				211.05
		205C	10.0	2.7	4.5	4.0	4.0	5.0	4.5	4.5		35.10		86.85				
		305C	10.0	2.7	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5	4.5		37.80		124.65				
		405B	10.0	2.8	5.0	4.5	5.0	5.5	5.0	5.0		42.00		166.65				
		5233D	7.5	2.4	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0		44.40		211.05				

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

女子 高飛込 決勝 16-18

開催日 2012/08/29
千葉県国際総合水泳場

審判長 高橋 亜紀
副審判長 豊田 健吾
機械操作 吉田 浩一
記録主任 中島 直樹

審判団
1 田辺 佐央理
2 中村 小松
3 瓶子 笑里佳
4 坂田 和也
5 内藤 直樹

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 5回
難易率合計 以内
気温 28.8℃
水温 29.1℃
天候 晴

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
9	11	柏井 麻希									高知 S C							
		105B	7.5	2.4	4.5	4.5	5.5	4.5	4.5	4.5		32.40		32.40				197.80
		405C	10.0	2.5	5.5	4.0	6.5	6.0	5.5	5.5		42.50		74.90				
		205C	10.0	2.7	5.5	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5		40.50		115.40				
		303B	10.0	2.3	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0		36.80		152.20				
		5233D	7.5	2.4	6.5	6.0	7.0	5.5	6.5	6.5		45.60		197.80				
7	12	山村 有里佳									常磐大高							
		105B	7.5	2.4	6.5	6.5	6.5	5.5	7.0	7.0		46.80		46.80				192.75
		203C	5.0	2.0	6.0	6.5	6.5	6.5	5.5	5.5		38.00		84.80				
		303C	5.0	2.1	5.0	5.0	4.0	4.5	4.0	4.0		28.35		113.15				
		5111A	7.5	2.0	5.5	5.0	6.0	5.0	5.0	5.0		31.00		144.15				
		405C	7.5	2.7	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0		48.60		192.75				
4	13	鈴木 凜香									信愛女学院							
		105B	7.5	2.4	5.0	5.5	5.5	4.5	5.0	5.0		37.20		37.20				171.90
		612B	7.5	1.8	6.0	7.0	6.0	6.0	5.5	5.5		32.40		69.60				
		203B	5.0	2.3	5.0	4.5	5.5	5.0	5.0	5.0		34.50		104.10				
		303C	7.5	2.0	4.5	3.5	4.0	3.5	4.0	4.0		23.00		127.10				
		405B	10.0	2.8	5.0	4.5	5.5	5.5	6.0	6.0		44.80		171.90				
3	14	赤木 七菜									前橋育英							
		105B	7.5	2.4	6.0	5.0	6.0	5.0	6.0	6.0		40.80		40.80				170.95
		403C	5.0	2.2	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		39.60		80.40				
		203C	5.0	2.0	5.5	5.5	5.5	5.0	4.5	4.5		32.00		112.40				
		301B	7.5	1.9	6.0	5.5	6.5	5.5	5.5	5.5		32.30		144.70				
		5132D	7.5	2.1	5.5	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0		26.25		170.95				
1	15	金田 吏永									浜松修学舎							
		105B	7.5	2.4	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		39.60		39.60				165.20
		203B	5.0	2.3	4.0	5.0	4.0	4.0	4.0	4.0		27.60		67.20				
		303C	7.5	2.0	4.5	4.0	5.0	4.5	4.5	4.5		27.00		94.20				
		405C	10.0	2.5	5.0	5.5	6.0	5.5	5.0	5.0		40.00		134.20				
		5231D	7.5	2.0	5.5	4.5	5.0	5.0	5.5	5.5		31.00		165.20				

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

女子 高飛込 決勝 16-18

開催日 2012/08/29
千葉県国際総合水泳場

審判長 高橋 亜紀
副審判長 豊田 健吾
機械操作 吉田 浩一
記録主任 中島 直樹

審判団
1 田辺 佐央理
2 中村 小松
3 瓶子 笑里佳
4 坂田 和也
5 内藤 直樹

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 5回
難易率合計 以内
気温 28.8℃
水温 29.1℃
天候 晴

演技順	順位	氏名 Type Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
2	棄権	稲田 美莉				1.4	1.1		高岡 S C							
5	棄権	寺岡 双葉				1.4	1.4		神辺 S P C							
8	棄権	内藤 帆乃夏				1.1	1.1		浜松修学舎							